

2010-09-21 16:30 CEST

Ny backuptjänst i stadsnätet

Öresundskraft har tecknat avtal med Storegate AB om leverans av backuptjänster. Det betyder att internetkunder i Helsingborgs stadsnät har tillgång till en egen, skyddad hårddisk på nätet för säkerhetskopiering.

Hos Storegate AB har stadsnätskunder möjlighet att göra automatisk säkerhetskopiering av filer, bilder och dokument på en egen, skyddad plats på nätet. Informationen förvaras på servrar i en datahall som säkerhetsklassats på högsta nivå för intrång, brandskydd och elförsörjning. Den egna informationen är tillgänglig till exempel via en iPhone oavsett var man befinner sig. Tjänsten finns tillgänglig från och med idag för stadsnätskunder som kan använda Storegates backuptjänst gratis upp till 1 Gb. För kunder med större lagringsbehov finns givetvis större lagringslösningar.

Tidigare i år lanserades Viasats kanalutbud i stadsnätet och för bara tre veckor sedan godkändes nätet i en oberoende säkerhetsgranskning enligt Svenska Stadsnätsföreningens (SSNf) rekommendationer för säkra nät.

– Vi är glada att kunna erbjuda Storegates backuputbud, säger Johan Nyström, chef för bredband på Öresundskraft. Vi jobbar för säkra och attraktiva tjänster i stadsnätet. Att kunna lansera också den här typen av tjänster är ett naturligt steg.

– Det är meriterande att samarbeta med Öresundskrafts stadsnät, säger Torbjörn Nilsson, partneransvarig på Storegate AB. Tjänsten ger ett bra skydd och ett mervärde för stadsnätskunder i Helsingborg, Höganäs, Bjuv och Åstorp.

Storegate AB, med huvudkontor i Karlshamn, är den ledande leverantören av tjänster för säker lagring av digital information via Internet. Tjänsterna erbjuds via samarbetspartners i Sverige, Finland och Norge och marknadsförs på flera andra marknader via Internet. www.storegate.se

Mer information:

Johan Nyström, chef bredband, Öresundskraft, tel 070-418 32 84

Torbjörn Nilsson, Storegate AB, tel. 0706-38 08 67

[Göran Skoglund](#), pressansvarig Öresundskraft, tel 070-418 34 35

Fakta om Öresundskraft

Öresundskraft är ett energibolag i Öresundsregionen som ägs av Helsingborgs stad. Omtanke om miljön är ett centralt begrepp i koncernen. Öresundskraft har närmare 500 medarbetare och förser cirka 265 000 kunder med el, fjärrvärme, naturgas, fjärrkyla och bredband. Öresundskraft erbjuder även ett stort antal andra tjänster inom kommunikation, energitjänster och underhåll. Den totala försäljningsvolymen uppgick 2009 till 6,5 TWh, varav 4,9 TWh avser el. Mer info www.oresundskraft.se.

Kontaktpersoner



Göran Skoglund

Presskontakt

Pressansvarig

goran.skoglund@oresundskraft.se

042-490 34 35

070-418 34 35